
 

 

 

 

Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

24/2016. (XII. 21.) önkormányzati  
rendelete 

az óvodai intézményi gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Módosította:                                             
                                          4/2017. (II. 23.) önkormányzati rendelet 

                    8/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelet  
                    15/2022. (VII. 28.) önkormányzati rendelet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Kerekegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2016.(XII.21.) önkormányzati 

rendelete 

 

az óvodai intézményi gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról 
(Módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva a 15/2022. (VII. 28.) önkormányzati rendeletig bezárólag) 

 

Kerekegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a), k) pontjaiban, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdés 8. pontjában, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 

XXXI. törvény 29. § (3) bekezdésében, a Kerekegyháza és Térsége Feladatellátó Társulás Társulási 

Megállapodás IV.4.1 pontjában kapott felhatalmazás alapján a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. §-ában meghatározott feladatkörében 

eljárva, Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 35/2012. (XII. 13.) önkormányzati rendelete 31. § (1) bekezdés a) pontja 

alapján az Ügyrendi, Vagyon-nyilatkozattételi, Összeférhetetlenségi Ifjúsági és Kulturális Bizottság 

véleményének kikérésével, Fülöpháza, Kunbaracs Községi Önkormányzatok hozzájárulásával, az 

óvodai intézményi gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról a következőket rendeli el: 

Általános rendelkezések 

1. § 

(1) A rendelet hatálya kiterjed az óvodai intézményi gyermekétkeztetési szolgáltatás tekintetében a 

Kerekegyháza és Térsége Feladatellátó Társulás Társulási Megállapodásban foglaltak alapján az 

óvodai gyermekétkeztetési feladattellátásra társult tagönkormányzatoknál – Fülöpháza, 

Kerekegyháza, Kunbaracs – a Társulás fenntartásában működő Kerekegyházi Bóbita Óvoda, és 

Kunbaracs Község Önkormányzatának fenntartásában működő Kunbaracs Óvoda esetében a 

szolgáltatást igénybe vevő szülői felügyeleti joggal rendelkező szülőjére, vagy más törvényes 

képviselőjére (továbbiakban: szülő). 

(2) A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben 

szabályozottakon túl, az adott települési önkormányzat a további óvodai intézményi 

gyermekétkeztetési térítési díjkedvezményeket az önkormányzati rendeletében szabályozza, és a 

saját költségvetése terhére biztosítja. 

(3) A térítési díj megfizetésére a szülő köteles. 

Óvodai intézményi gyermekétkeztetés térítési díj 

2. § 

Az óvodai intézményi gyermekétkeztetés intézményi térítési díját a rendelet 1. melléklete 

tartalmazza. 

3. § 

(1) Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 2. melléklet III. 

5. pontja alapján az intézményi gyermekétkeztetés támogatása igénylésének feltétele társult 

feladatellátás esetén, hogy a társulás által fenntartott költségvetési szerv útján biztosítsa az 



3 

étkeztetést. A társulás a feladatellátást a Kerekegyházi Közös Önkormányzati Hivatal 

közreműködésével, a gesztor önkormányzat költségvetési szerve útján biztosítja. 

(2) A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. § (4a) 

bekezdésében foglaltak alapján a gesztor önkormányzat költségvetési intézménye vezetője, a 

Kerekegyházi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője állapítja meg az óvodai gyermekétkeztetés 

személyi térítési díját az adott intézmény adatszolgáltatása alapján. 

(3) A gyermekétkeztetési ellátás igénybevételét, megszűnésének eseteit és módjait az adott 

intézmény szakmai programja szabályozza. 

(4) A szülő a gyermekétkeztetési ellátás igénybevételére irányuló kérelmet az adott intézménynél 

terjesztheti elő, szóban, vagy írásban, amely kérelmet az intézmény haladéktalanul továbbít a közös 

önkormányzati hivatal részére. 

(5) Amennyiben a szülő a jegyző döntését vitatja, az ellátás igénybevételének kérdéséről a társulás 

elnöke dönt. 

Záró rendelkezések 

4. § 

Ez a rendelet 2017. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

Dr. Kelemen Márk                                     Vincze Miklós 

    polgármester              jegyző       

 

 

Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet 2016. december 21-én kihirdetésre került. 

 

Kerekegyháza, 2016. december 21. 

 

            Vincze Miklós 

                 jegyző 

 



4 

 

1. melléklet a 24/2016. (XII. 21.) önkormányzati rendelethez 

Óvodai intézményi gyermekétkeztetés intézményi térítési díja: 

1. A Kerekegyházi Bóbita Óvoda esetében az óvodai gyermekétkeztetés intézményi térítési 

díja: 

1.1 a kerekegyházi óvoda esetében nettó 680 Ft/nap1 

1.2 a fülöpházi óvoda esetében nettó 680 Ft/nap 

1.3 a kerekegyházi diétás étkeztetés esetében nettó 535 Ft/nap 

1.4 a fülöpházi diétás étkeztetés esetében nettó 535 Ft/nap 

2. A Kunbaracs Óvoda esetében az óvodai gyermekétkeztetés intézményi térítési díja: 

2.1 tízórai nettó 130 Ft/nap2 

2.2 ebéd nettó 415 Ft/nap 

2.3 tízórai+ebéd nettó 545 Ft/nap 

2.4 diétás étkeztetés esetében nettó 440 Ft/nap 
3 

4 

 

1 Az 1. melléklet szövege a Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2022. (VII. 28.) 

önkormányzati rendelete 1. § - 1. melléklet 1. pontjával megállapított szöveg. 

2 Az 1. melléklet szövege a Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2022. (VII. 28.) 

önkormányzati rendelete 1. § - 1. melléklet 2. pontjával megállapított szöveg. 

3 Módosította: 4/2017. (II. 23.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatályos: 2020. IV. 1-től. 

4 Módosította: 8/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatályos: 2020. IV. 1-től. 


